
Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o dílo č. 5/2021“ 
  1  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 5/2021 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace 
se sídlem: Sýkorova 613/1, 736 01 Havířov-Šumbark  
zastoupen: XXX 
IČO: 13644289  
DIČ: CZ13644289  
bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Havířov  
číslo účtu:  3888156/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
XXX, tel.: XXX 

(dále jen „objednatel“) 

2. Obchodní firma:        Zdeněk Hybner - Vodař 
se sídlem: Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava-Poruba    
zastoupena: XXX  
IČO: 15495809  
DIČ: XXX 
bankovní spojení: XXX  
číslo účtu: XXX 

Zapsána v živnostenském rejstříku vedeném u Magistrátu města Ostravy. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
XXX, tel.: XXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění 
vzájemná práva a povinnosti takto: 

II. 
Předmět dodatku  

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2021 „Smlouvu o dílo č. 5/2021“, jejímž 
předmětem je provedení stavby „Oprava stoupaček, sekce B“. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 5/2021, a to následovně: 

Text bodu 4, článku VIII Staveniště smlouvy o dílo č. 5/2021 se ruší a nahrazuje se 
textem: „Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná 
při provádění díla hradí zhotovitel, a to celkem ve výši paušálního poplatku 
1.500,- Kč včetně DPH“. 

 

 



Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o dílo č. 5/2021“ 
  2  

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 5/2021 zůstávají beze změny. 

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek 
podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potřeby podpisu jiných osob. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá tento dodatek účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu 
se zákonem objednatel. 

 
 
V Havířově dne 20. 8. 2021 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
XXX 

  
V Havířově dne 20. 8. 2021 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
XXX 


